71  화천군  사내면  사창리 423-3 대 169 423-3 대 169 　

72  화천군  사내면  사창리 423-5 답 945 423-5 답 945 　

73  화천군  사내면  사창리 423-6 대 134 423-6 대 134 　

74  화천군  사내면  사창리 423-8 대 99 423-8 대 99 　

75  화천군  사내면  사창리 423-9 대 417 423-9 대 417 　

76  화천군  사내면  사창리 423-10 대 229 423-10 대 229 　

77  화천군  사내면  사창리 423-12 대 220 423-12 대 220 　

78  화천군  사내면  사창리 423-20 대 103 423-20 대 103 　

79  화천군  사내면  사창리 423-21 대 138 423-21 대 138 　

80  화천군  사내면  사창리 423-24 대 2,315 423-24 대 2,315 　

81  화천군  사내면  사창리 423-25 대 16 423-25 대 16 　

82  화천군  사내면  사창리 423-26 도로 62 423-26 도로 62 　

83  화천군  사내면  사창리 423-29 대 73 423-29 대 73 　

84  화천군  사내면  사창리 423-30 대 132 423-30 대 132 　

85  화천군  사내면  사창리 424-1 대 328 424-1 대 305 도시계획도로 분할

86  화천군  사내면  사창리 424-3 대 344 424-3 대 344 　

87  화천군  사내면  사창리 424-4 대 92 424-4 대 92 　

88  화천군  사내면  사창리 424-6 대 248 424-6 대 63 도시계획도로 분할

89  화천군  사내면  사창리 424-7 대 287 424-7 대 264 도시계획도로 분할

90  화천군  사내면  사창리 425-2 대 443 425-2 대 439 도시계획도로 분할

91  화천군  사내면  사창리 425-3 대 119 425-3 대 119 　

92  화천군  사내면  사창리 425-5 답 34 425-5 답 34 　

93  화천군  사내면  사창리 426-1 대 622 426-1 대 622 　

94  화천군  사내면  사창리 426-2 대 304 426-2 대 304 　

제 4947 호 강  원  도  보 2022. 1. 14(금요일)

35

구분
토지소재 변경 전 변경 후

비고
시·군 읍·면 동·리 지번 지목  편입 면적(㎡) 지번 지목  편입 면적(㎡)

95  화천군  사내면  사창리 426-3 도로 16 426-3 도로 16 　

96  화천군  사내면  사창리 426-4 대 238 426-4 대 238 　

97  화천군  사내면  사창리 426-5 대 32 426-5 대 32 　

98  화천군  사내면  사창리 426-6 대 45 426-6 대 45 　

99  화천군  사내면  사창리 426-7 도로 37 426-7 도로 37 　

100  화천군  사내면  사창리 426-8 도로 16 426-8 도로 16 　

101  화천군  사내면  사창리 426-9 도로 15 426-9 도로 15 　

102  화천군  사내면  사창리 426-10 도로 192 426-10 도로 192 　

103  화천군  사내면  사창리 426-11 대 6 426-11 대 6 　

104  화천군  사내면  사창리 426-13 대 2 426-13 대 2 　

105  화천군  사내면  사창리 426-15 도로 23 426-15 도로 23 　

106  화천군  사내면  사창리 427 대 27 427 대 27 　

107  화천군  사내면  사창리 427-1 대 155 427-1 대 155 　

108  화천군  사내면  사창리 427-2 대 230 427-2 대 230 　

109  화천군  사내면  사창리 427-3 대 120 427-3 대 120 　

110  화천군  사내면  사창리 427-4 도로 128 427-4 도로 128 　

111  화천군  사내면  사창리 428 대 114 428 대 114 　

112  화천군  사내면  사창리 428-1 대 15 428-1 대 15 　

113  화천군  사내면  사창리 428-2 대 42 428-2 대 42 　

114  화천군  사내면  사창리 428-3 대 2 428-3 대 2 　

115  화천군  사내면  사창리 428-4 대 10 428-4 대 10 　

116  화천군  사내면  사창리 429 대 522 429 대 522 　

117  화천군  사내면  사창리 430 대 304 430 대 304 　

118  화천군  사내면  사창리 431 답 883 431 답 883 　

119  화천군  사내면  사창리 431-1 도로 49 431-1 도로 49 　

120  화천군  사내면  사창리 432 답 1,094 432 답 1,094 　

121  화천군  사내면  사창리 432-1 도로 356 432-1 도로 356 　

122  화천군  사내면  사창리 432-2 도로 16 432-2 도로 16 　

123  화천군  사내면  사창리 433-1 대 274 433-1 대 274 　

제 4947 호 강  원  도  보 2022. 1. 14(금요일)

36

구분
토지소재 변경 전 변경 후

비고
시·군 읍·면 동·리 지번 지목  편입 면적(㎡) 지번 지목  편입 면적(㎡)

124  화천군  사내면  사창리 433-2 대 63 433-2 대 63 　

125  화천군  사내면  사창리 434-1 답 2,804 434-1 답 2,804 　

126  화천군  사내면  사창리 434-2 대 145 434-2 대 145 　

127  화천군  사내면  사창리 434-3 도로 172 434-3 도로 172 　

128  화천군  사내면  사창리 434-4 도로 53 434-4 도로 53 　

129  화천군  사내면  사창리 434-7 대 83 434-7 대 83 　

130  화천군  사내면  사창리 434-8 답 585 434-8 답 585 　

131  화천군  사내면  사창리 434-9 답 251 434-9 답 251 　

132  화천군  사내면  사창리 436 답 110 436 답 110 　

133  화천군  사내면  사창리 437-1 답 56 437-1 답 56 　

134  화천군  사내면  사창리 437-6 공원 170 437-6 공원 170 　

135  화천군  사내면  사창리 437-8 답 64 437-8 답 64 　

136  화천군  사내면  사창리 438 공원 115 438 공원 115 　

137  화천군  사내면  사창리 438-1 주차장 115 438-1 주차장 115 　

138  화천군  사내면  사창리 438-5 도로 94 438-5 도로 94 　

139  화천군  사내면  사창리 438-6 답 73 438-6 답 73 　

140  화천군  사내면  사창리 438-7 주차장 16 438-7 주차장 16 　

141  화천군  사내면  사창리 438-8 도로 62 438-8 도로 62 　

142  화천군  사내면  사창리 439-1 공원 358 439-1 공원 358 　

143  화천군  사내면  사창리 439-2 도로 123 439-2 도로 123 　

144  화천군  사내면  사창리 439-3 답 938 439-3 답 938 　

145  화천군  사내면  사창리 439-4 도로 16 439-4 도로 16 　

146  화천군  사내면  사창리 439-5 도로 13 439-5 도로 13 　

147  화천군  사내면  사창리 440-1 답 175 440-1 답 175 　

148  화천군  사내면  사창리 440-2 도로 92 440-2 도로 92 　

149  화천군  사내면  사창리 441-6 도로 60 441-6 도로 60

[…]

98  화천군  사내면  사창리 853-3 대 321 853-3 대 321 　

99  화천군  사내면  사창리 853-10 전 1,214 853-10 전 1,214 　

100  화천군  사내면  사창리 853-11 전 85 853-11 전 85 　

101  화천군  사내면  사창리 855-1 전 50 855-1 전 50 　

102  화천군  사내면  사창리 855-2 대 523 855-2 대 523 　

103  화천군  사내면  사창리 856-1 답 10 856-1 답 10 　

104  화천군  사내면  사창리 874-1 도로 2,369 874-1 도로 367 지구계분할

제 4947 호 강  원  도  보 2022. 1. 14(금요일)

44

강원도 고시 제2022-13호

2021년 제2차 강원도 지적재조사지구 지정(변경) 고시

  ｢지적재조사에 관한 특별법｣ 제7조 및 같은 법 시행령 제6조의 규정에 의거 2021년 제2차 강원도 지적재조사위

원회에서 심의·의결된 강릉시 석교1지구의 경미한 변경이 있어 ｢지적재조사에 관한 특별법｣ 제8조의 규정에 따라

다음과 같이 변경 고시합니다.

2022년  1월  7일

강   원   도   지   사

1. 사 업 명: 2021년 강원도 지적재조사사업

2. 변경내역

사업
시행자

(지구명)
위   치

변경 전 변경 후

변경사유
필지수
(필)

면적
(㎡)

사업기간
필지수
(필)

면적
(㎡)

사업기간

강릉시
(석교1지구)

강릉시 사천면
석교리 512번지 일원

95 409,052.4
2021. 1. 1.

~2022. 12. 31.
98 400,380

2021. 1. 1.
~2022. 12. 31.

지적재조사
사업에 따른
필지 추가 및

제외

3. 기   타

  가. 이 고시는 고시한 날부터 시행합니다.

  나. 기타 관계서류는 해당 사업지구의 지적소관청에서 비치하고 있으니, 토지소유자 및 이해관계인은 열람하시기

바랍니다.

2021년 강원도 지적재조사 사업지구 지정(변경)조서

< 강릉시 >

구분
토지소재 변경 전 변경 후

비고
시·군 읍·면 동·리 지번 지목  편입 면적(㎡) 지번 지목  편입 면적(㎡)

합계 강릉시 1개 지구 95필지 　  409,052 98필지 　  400,380
증 4필지, 감
1필지 / 감
8,672.4㎡

소계 석교1지구 95필지 　 409,052.4 98필지 　 400,380
증 4필지, 감
1필지 / 감
8,672.4㎡

1  강릉시  사천면  석교리 512 답 3,922.0 512 답 3,922.0 　

제 4947 호 강  원  도  보 2022. 1. 14(금요일)

45

구분
토지소재 변경 전 변경 후

비고
시·군 읍·면 동·리 지번 지목  편입 면적(㎡) 지번 지목  편입 면적(㎡)

2  강릉시  사천면  석교리 512-1 구거 2.0 512-1 구거 2.0 　

3  강릉시  사천면  석교리 514 답 1,309.0 514 답 1,309.0 　

4  강릉시  사천면  석교리 514-1 구거 7.0 514-1 구거 7.0 　

5  강릉시  사천면  석교리 613 잡종지 1,217.0 613 잡종지 1,217.0 　

6  강릉시  사천면  석교리 613-1 잡종지 953.0 613-1 잡종지 953.0 　

7  강릉시  사천면  석교리 614 답 3,319.0 614 답 3,319.0 　

8  강릉시  사천면  석교리 615 묘지 145.0 615 묘지 145.0 　

9  강릉시  사천면  석교리 616 하천 255.0 616 하천 255.0 　

10  강릉시  사천면  석교리 617 답 1,178.0 617 답 1,178.0 　

11  강릉시  사천면  석교리 617-1 답 2,356.0 617-1 답 2,356.0 　

12  강릉시  사천면  석교리 618-1 답 3,250.0 618-1 답 3,250.0 　

13  강릉시  사천면  석교리 618-2 전 436.0 618-2 전 436.0 　

14  강릉시  사천면  석교리 619 답 4,301.0 619 답 4,301.0 　

15  강릉시  사천면  석교리 620 답 4,331.0 620 답 4,331.0 　

16  강릉시  사천면  석교리 621 하천 863.0 621 하천 863.0 　

17  강릉시  사천면  석교리 622 임야 255.0 622 임야 255.0 　

18  강릉시  사천면  석교리 622-1 임야 2,981.0 622-1 임야 2,981.0 　

19  강릉시  사천면  석교리 622-2 묘지 100.0 622-2 묘지 100.0 　

24  강릉시  사천면  석교리 623 답 4,678.0 623 답 4,678.0 　

25  강릉시  사천면  석교리 623-1 답 169.0 623-1 답 169.0 　

26  강릉시  사천면  석교리 624 답 4,400.0 624 답 4,400.0 　

27  강릉시  사천면  석교리 624-1 임야 869.0 624-1 임야 869.0 　

28  강릉시  사천면  석교리 625-1 답 2,817.0 625-1 답 2,817.0 　

29  강릉시  사천면  석교리 625-2 답 2,403.0 625-2 답 2,403.0 　

30  강릉시  사천면  석교리 654 답 1,828.0 654 답 1,828.0 　

제 4947 호 강  원  도  보 2022. 1. 14(금요일)

46

구분
토지소재 변경 전 변경 후

비고
시·군 읍·면 동·리 지번 지목  편입 면적(㎡) 지번 지목  편입 면적(㎡)

31  강릉시  사천면  석교리 655 답 5,134.0 655 답 5,134.0 　

32  강릉시  사천면  석교리 656 답 3,121.0 656 답 3,121.0 　

33  강릉시  사천면  석교리 656-1 묘지 1,940.0 656-1 묘지 1,940.0 　

34  강릉시  사천면  석교리 656-2 묘지 2,089.0 656-2 묘지 2,089.0 　

35  강릉시  사천면  석교리 656-3 묘지 91.0 656-3 묘지 91.0 　

36  강릉시  사천면  석교리 656-4 묘지 129.0 656-4 묘지 129.0 　

37  강릉시  사천면  석교리 656-5 임야 70.0 656-5 임야 70.0 　

38  강릉시  사천면  석교리 657 답 2,030.0 657 답 2,030.0 　

39  강릉시  사천면  석교리 658 답 4,225.0 658 답 4,225.0 　

40  강릉시  사천면  석교리 659-5 도로 158.0 659-5 도로 158.0 　

41  강릉시  사천면  석교리 912 구거 3,660.0 912 구거 3,660.0 　

42  강릉시  사천면  석교리 산177-6 도로 2,836.0 산177-6 도로 2,041.0 지구계분할

43  강릉시  사천면  석교리 산193-32 도로 1,516.0 산193-32 도로 1,183.0 지구계분할

44  강릉시  사천면  석교리 산193-33 도로 1,841.0 산193-33 도로 1,337.0 지구계분할

45  강릉시  사천면  석교리 산208-1 도로 8,563.4 산208-1 도로 9,727.0 지구계분할

46  강릉시  사천면  석교리 산208-3 도로 4,225.0 산208-3 도로 2,760.0 지구계분할

47  강릉시  사천면  석교리 산209-1 도로 1,001.0 산209-1 도로 260.0 지구계분할

48  강릉시  사천면  석교리 산220-1 도로 1,142.0 산220-1 도로 533.0 지구계분할

49  강릉시  사천면  석교리 산221-3 도로 6,678.0 산221-3 도로 1,092.0 지구계분할

50  강릉시  사천면  석교리 - - - 산221-4 도로 602.0 지구계분할

51  강릉시  사천면  석교리 산222-1 도로 88.0 - - - 지구제외

52  강릉시  사천면  석교리 산297 임야 198.0 산297 임야 198.0